
05.11.2022 Ort: Schützenhaus Radebeul - Germany

Grenzlandcup 2022
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 3,67 10,07 3,77 3,48 10,92
2 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 13,28 3,65 3,95 3,51 11,11
3 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 4,09 4,84 3,68 3,64 11,41
4 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 5,18 5,21 4,57 5,94 14,96
5 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 5,02 7,70 5,09 5,86 15,97
6 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 7,17 6,18 5,05 4,96 16,19
7 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 6,21 6,89 7,27 5,47 18,57
8 Bohl, Jochen 34027 SLG Pulverfass Radebeul 7,85 5,53 25,00 6,30 19,68
9 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 8,36 8,01 7,19 6,40 21,60

10 Hammer, Torsten FS #5 Gast 9,29 7,91 7,15 7,24 22,30
11 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 7,68 9,69 8,83 6,20 22,71
12 Hennig, Karsten 59745 SLG Theodor Körner 8,64 7,87 7,42 25,00 23,93
13 May, Steffen Siegfried 50951 SLG Pulverfass Radebeul 8,47 10,13 8,32 7,27 24,06
14 Leuschner, Wolfgang 10016 SLG Lausitz-Heide 14,51 11,34 6,88 6,56 24,78
15 Held, Jörg 49481 SLG Am Katzenstein 13,86 21,77 5,86 6,62 26,34
16 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 25,00 10,06 9,73 9,33 29,12
17 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 7,12 10,72 25,00 15,81 33,65
18 Alscher, Ronald Steffen 64739 SLG Am Katzenstein 14,47 11,10 25,00 25,00 50,57
19 Stübler, Michael FS #41 RK 25,00 25,00 20,13 15,83 60,96
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05.11.2022 Ort: Schützenhaus Radebeul - Germany

Grenzlandcup 2022
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2,66 2,74 25,00 2,93 8,33
2 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 2,96 3,21 2,85 2,69 8,50
3 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 3,52 2,81 8,16 3,29 9,62
4 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 3,17 3,29 3,61 3,28 9,74
5 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 3,90 3,99 5,48 3,33 11,22
6 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 3,84 5,04 3,68 3,98 11,50
7 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 4,95 3,72 9,59 3,46 12,13
8 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 4,67 3,82 3,79 4,75 12,28
9 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 25,00 5,08 4,24 4,68 14,00

10 Hammer, Torsten FS #5 Gast 5,81 5,38 5,09 4,86 15,33
11 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5,48 5,21 9,78 5,32 16,01
12 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 14,57 6,21 5,57 5,90 17,68
13 Grunert, Ronny 56672 SLG Polizeischützengilde Zwickau 10,09 10,60 5,19 4,32 19,60
14 Wolf, Johannes 55524 SLG Erzgebirge e.V. 6,18 9,35 4,38 11,28 19,91
15 May, Markus 59723 SLG Erzgebirge e.V. 7,26 6,80 6,40 7,42 20,46
16 Bohl, Jochen 34027 SLG Pulverfass Radebeul 7,75 6,59 7,22 7,17 20,98
17 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 11,59 5,51 4,56 25,00 21,66
18 Köllmer, Bodo 48643 SLG Polizeischützengilde Zwickau 10,86 6,32 10,67 6,06 23,05
19 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 25,00 9,72 4,90 10,64 25,26
20 Schwamberger, Frank FS #33 Gast 14,75 7,58 12,27 11,53 31,38
21 Stübler, Michael FS #41 RK 11,76 18,93 9,42 25,00 40,11
22 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 25,00 8,88 25,00 14,06 47,94
23 Leuschner, Wolfgang 10016 SLG Lausitz-Heide 25,00 25,00 19,13 11,59 55,72
24 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 25,00 25,00 6,83 25,00 56,83
25 Held, Jörg 49481 SLG Am Katzenstein 25,00 25,00 6,88 25,00 56,88
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05.11.2022 Ort: Schützenhaus Radebeul - Germany

Grenzlandcup 2022
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 9,72 9,88 8,89 9,77 28,38
2 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 9,15 9,21 11,89 10,39 28,75
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 11,29 9,87 9,45 9,75 29,07
4 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 12,24 10,26 9,90 10,32 30,48
5 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 14,22 12,35 14,49 16,62 41,06
6 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 15,93 13,72 14,61 14,64 42,97
7 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 15,60 15,19 16,15 16,39 46,94
8 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 25,00 15,37 16,37 15,64 47,38
9 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 21,95 17,52 15,43 14,72 47,67

10 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 15,33 20,86 17,12 16,18 48,63
11 Regner, Bernd 32993 SLG Gleisberg 25,00 17,57 18,76 19,38 55,71
12 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 19,31 18,84 17,80 20,20 55,95
13 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 19,97 18,42 24,97 25,00 63,36
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